
Premiação Completa
Raça: TEXEL
Tipo: Galpão
Exposição: 38ª SHOW RURAL COPAVEL

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 23 O110537 MATARAZZO 1985 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

22 O117458 RFS 1237 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

TERCEIRO
MELHOR MACHO 21 O117763 GRAN RESERVA PO-BRA TE 1374 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 17 O119565 GRAN RESERVA PO-BRA 1403 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
RESERVADO 18 O119552 GRAN RESERVA PO-BRA 1388 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃO 17 O119565 GRAN RESERVA PO-BRA 1403 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
RESERVADO 18 O119552 GRAN RESERVA PO-BRA 1388 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
 
CAMPEONATO BORREGO MENOR
CAMPEÃO 21 O117763 GRAN RESERVA PO-BRA TE 1374 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
 
CAMPEONATO BORREGO MAIOR
CAMPEÃO 22 O117458 RFS 1237 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 23 O110537 MATARAZZO 1985 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE 4 A 5 MESES
1 17 O119565 GRAN RESERVA PO-BRA 1403 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
2 18 O119552 GRAN RESERVA PO-BRA 1388 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
 
PRÊMIO - 7º CATEGORIA: DE + 10 A 11 MESES
1 21 O117763 GRAN RESERVA PO-BRA TE 1374 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 13 A 14 MESES
1 22 O117458 RFS 1237 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 18º CATEGORIA: DE + 30 A 36 MESES
1 23 O110537 MATARAZZO 1985 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS NCO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 96 NC-O937 RFS NC 400 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃO 96 NC-O937 RFS NC 400 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 15º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES
1 96 NC-O937 RFS NC 400 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 11 O114139 GRAN RESERVA POI-UK 1350 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 16 O110630 GRAN RESERVA POI-UK FIV 1268 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA

TERCEIRA
MELHOR FEMEA 12 O116096 CERCA DE PEDRA 1593 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

QUARTA MELHOR
FEMEA 15 O115420 RFS 1180 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 5 O119548 GRAN RESERVA PO-BRA 1382 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
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RESERVADA 6 O119549 GRAN RESERVA PO-BRA 1383 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃ 5 O119548 GRAN RESERVA PO-BRA 1382 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
RESERVADA 6 O119549 GRAN RESERVA PO-BRA 1383 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 11 O114139 GRAN RESERVA POI-UK 1350 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
RESERVADA 12 O116096 CERCA DE PEDRA 1593 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
TERCEIRO 9 O117459 RFS 1211 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
QUARTO 13 O116090 CERCA DE PEDRA 1612 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃ 15 O115420 RFS 1180 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃ 16 O110630 GRAN RESERVA POI-UK FIV 1268 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
 
PRÊMIO - 2º CATEGORIA: DE + 5 A 6 MESES
1 5 O119548 GRAN RESERVA PO-BRA 1382 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
2 6 O119549 GRAN RESERVA PO-BRA 1383 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
 
PRÊMIO - 14º CATEGORIA: DE + 17 A 18 MESES
1 11 O114139 GRAN RESERVA POI-UK 1350 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
2 12 O116096 CERCA DE PEDRA 1593 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
3 13 O116090 CERCA DE PEDRA 1612 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 15º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES
1 15 O115420 RFS 1180 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 17º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES
1 16 O110630 GRAN RESERVA POI-UK FIV 1268 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS NCO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 94 NC-O942 RFS NC 412 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 91 NC-O1091 RFS ENCANTADA NC 1250 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 91 NC-O1091 RFS ENCANTADA NC 1250 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃ 94 NC-O942 RFS NC 412 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 13 A 14 MESES
1 91 NC-O1091 RFS ENCANTADA NC 1250 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS NCC

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 101 NC-C3774 REICHARDT NC 141 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 100 NC-C5265 RFS NC 414 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

TERCEIRA
MELHOR FEMEA 99 NC-C5106 BITTER RANCH NC 06 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 97 NC-C6310 BITTER RANCH BIJOU NC IA 09 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
RESERVADA 98 NC-C6309 BITTER RANCH BLOND NC IA 08 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 97 NC-C6310 BITTER RANCH BIJOU NC IA 09 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
RESERVADA 98 NC-C6309 BITTER RANCH BLOND NC IA 08 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃ 100 NC-C5265 RFS NC 414 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
RESERVADA 99 NC-C5106 BITTER RANCH NC 06 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃ 101 NC-C3774 REICHARDT NC 141 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 97 NC-C6310 BITTER RANCH BIJOU NC IA 09 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
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2 98 NC-C6309 BITTER RANCH BLOND NC IA 08 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
 
PRÊMIO - 11º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES
1 100 NC-C5265 RFS NC 414 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
2 99 NC-C5106 BITTER RANCH NC 06 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH
 
PRÊMIO - 14º CATEGORIA: DE + 30 A 36 MESES
1 101 NC-C3774 REICHARDT NC 141 LUIZ ALEXANDRE CHLESKI BITTER RANCH

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

CAMPEONATO PROGÊNIE DE PAI
110015 - GRAN RESERVA POI-UK TE 1218
CAMPEÃO 6 O119549 GRAN RESERVA PO-BRA 1383 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
CAMPEÃO 5 O119548 GRAN RESERVA PO-BRA 1382 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
CAMPEÃO 18 O119552 GRAN RESERVA PO-BRA 1388 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
CAMPEÃO 17 O119565 GRAN RESERVA PO-BRA 1403 SERGIO SEITI TAKAHSHI TEXEL GRAN RESERVA
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